Citta Metropolitana di Messina

Istitutita con L.R, n. 15 del 4 Agosto 2015

Direzione: Il - Finanziaria
Servizio: Patrimonio mobiliare — Economato

DETERMINAZIONE

PRofoshh NZ222 Al 08 /03/2042

OGGETTO: Approvazione rendiconto della spesa di €.297,92, effettuata dall’Economo Provmc:a[e per far
fronte alle spese relative all'organizzazione di una giornata di formazione sul tema della legalita e
dell’anticorruzione.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N. 28& deldzz i{?ﬁfé

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO e/o SERVIZIO
PREMESSO:
CHE con Delibera n. 160 il Consiglio Provinciale nel corso della seduta del 29/11/2001 ha approvato il nuovo
Regolamento di Economato;
CHE con Determina Dirigenziale n.1299 del 01/12/2015, a norma del predetto Regolamento é stata concessa
I'anticipazione di €. 300,00 per provvedere al pagamento delle spese relative all’organizzazione di una
giornata di formazione sul tema della legalita e dell’anticorruzione;

CHE a fronte della predetta anticipozione é stata pagata la somma di €. 297,92=, con imputazione al

Cap{1409) Lol /L

VISTO I'art. 5 del vigente Regolamento di Economato che prevede la presa d’atto del rendiconto consegnato

con apposita Determina Dirigenziale;

Viste le LL.RR. 48/91 e 30/2000 che disciplinano [' O.R.E.L,;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica e
amministrativa;



Visto lo Statuto Provinciale;
Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Regolamento di contabilita;

Visto il regolamento sui controlli interni;
PROPONE

Per quanto in premessa,

PRENDERE ATTO della spesa effettuata dall’Economo Provinciale per un totale di €. 297,92=
PRELEVARE [a somma occorrente per I'importo di €. 297,92= dal Cap@ )\OQQ

EMETTERE mandato di pagamento per I'importo di €.297,92= a favore dell’Economo Provinciale, con
quietanza dello stesso da imputare al Codice cosi come sopra meglio specificato;

2 oG A

EMETTERE C?dinativc: d’Introito per 'importo di €. 300,00= al codice 9.1.99.3.1 cap.160 Bilancio
esercizio 2

15, alla voce “Anticipazioni per il Servizio Economato”.

Messina, £-03-20(¢ Il Responsabile del ,'réc;imento

Dott. Salvatore Parisi




IL DIRIGENTE
VISTA la superiore proposta;
CONSIDERATO che la stessa & conforme alle disposizioni di legge e ai regolamenti attualmente vigenti;

DETERMINA

PRENDERE ATTO della spesa effettuata dall’'Economo Provinciale per un totale di €. 297,92=
PRELEVARE la somma occorrente per I'importo di €. 297,92= dal Cap.1409;

EMETTERE mandato di pagamento per I'importo di €.297,92= a favore dell’Economo Provinciale, con
quietanza dello stesso da imputare al Codice cosi come sopra meglio specificato;

EMETTERE ordinativo d'introito per I'importo di €. 300,00= al codice 9.1.99.3.1 cap.160 Bilancio

2014
esercizio 2015, alla voce “Anticipazioni per il Servizio Economato”,

Maessina, |i 08 0> 2»9'{6

:7 GENTE
Avv. AntowindCalabro

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi delI’grt.S del Regolamento sui controlli interni, approvato

con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico amppinistrativa favorevole.

[I DIRIG E

u g 03 - 2006

7 U(/f
-




PARERE PREVENTIVO REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE FINANZIARIA

{(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii art. 55 comma 5 della Legge 142/90
recepita con L.R. n. 48/91 e ss.mm.ii.)

Si esprime parerefﬁ.!jﬁ.&ﬁv&.ﬂfin ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento provinciale sui
controlli interni;

Data 49’/3/2‘9/@

Il Dirigente del Servizio Finanziario
Avv. Antonino Cgfabrd

\

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA N

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I'assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Imp'egno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio

2° DIR. SERVIZI FINANZIARI

FietuPalhed

—— UFFICIQ IMPEGNI
L:qutdaznogen 472

ap_ 10O, P LS Anadh 4239
;[Ierssi:l:,liﬁ%l'l—ﬁ;hbnado /

pr f o/ .
Data A2.L..2..204.% / Il Responsabile del sgrvizio finanziario
(Avv, Antoninb{Calabro)
Con Vattestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento & esecutivo, ai sensi

dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Attestante [a compatibilitd del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole
di finanza pubblica (art. 9 comma 1, lett.a), punto 2 del D.L. 78/2009).
Data, & 03 20¢ 6

Il Responsa He del servizio || Diriggnte

a}éte Parisi

[l Dirigente del Servizio Fifanziario

Dott. Avv. Antonino Calalro

j

A J.
W




Citta Metropolitana di Messina

Istitutita con L.R, n. 15 del 4 Agosto 2015

Direzione: [l - Finanziaria
Servizio: Patrimonio mobiliare — Economato

-

RENCICONTO

PER Pagamento della somma di €. 297,92 riguardante !’organizzazione di una
giornata di formazione sul tema della legalita e dell’anticorruzione.

PRESENTATO RENDICONTO IL.......cc.ccocimiimininnan,

PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI €. 297,92

ESE DI CUI AL PRESENTE RENDICONTO
RIFERIMENTO A QUELLE PREVISTE

REGOLAMENTQ DI ECONOMIATO

IL DIRIGENTE




Istitutita con L.R, n. 15 del 4 Agosto 2015

Direzione: Il - Finanziaria
Servizio: Patrimonio mobiliare — Economato

CONVEGNO TELELAVORO - Salone degli Specchi

Beneficiario Importo

Giornata anticorruzione e legalita € 297,92

Per un totale di €. 297,92




